函館市地域生涯学習センター使用料減免申請書
令和　　年　　月　　日
　函館市長　様
	申請者
	住所
	団体にあっては，代表者の住所

	氏名
	団体にあっては，その名称および代表者の氏名

	電話
	（　　　　　）　　　　局　　　　　　番

　次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。
	地域生涯学習センターの名称

	使用目的

	使用許可の年月日および許可番号
	　　　　　年　　月　　日　　第　　　号

	附属設備等の使用の有無
	有・無

	使用区分
	使用年月日
	使用場所
	使用時間

	年　　月　　日

	時　　分から
時　　分まで

	年　　月　　日

	時　　分から
時　　分まで

	年　　月　　日

	時　　分から
時　　分まで

	年　　月　　日

	時　　分から
時　　分まで

	年　　月　　日

	時　　分から
時　　分まで

	使用料の額
	円

	減免を受けようとする金額
	円

	減免を受けようとする理由
	函館市地域生涯学習センター条例第６条第３項の規定が取扱う事項
１ 椴法華地域内の各種団体が使用する場合
２ その他減免することが適当と認められる場合
（１）教育委員会，函館市が主催・共催する行事等に使用する場合
（２）社会福祉関係団体が使用する場合
（３）生涯学習行事を行うため社会教育団体が使用する場合
（４）その他

注　附属設備等の使用の有無欄は，該当するものを○で囲んでください。
　　減免を受けようとする理由欄は，該当するものを○で囲んでください。
別紙（案）のとおり許可したい。
	決裁印
	管理課長
	主査
（経理）
	係
（経理）
	椴法華教育
事務所長
	主査
	係